[image: image1.png]@

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   20 декабря 2023_                                                                                           № 1634
	О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 13.05.2013 № 975 «О координационном Совете по духовно-нравственному воспитанию детей и молодежи при Кировской районной администрации» (в редакции постановления от 23.08.2022 № 971)

       На основании ст. 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский   район» Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в  постановление  Кировской районной администрации от 13.05.2013 № 975 «О координационном Совете по духовно-нравственному воспитанию детей и молодежи при Кировской районной администрации» (в редакции постановления от 23.08.2022 № 971) следующие изменения:

изложить приложение № 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление Кировской районной администрации от 23.08.2022 № 971 « О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации  от 13.05.2013 № 975 «О координационном Совете по духовно-нравственному воспитанию детей и молодежи при Кировской районной администрации».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».
Глава Кировской
районной администрации                                                                           И.Н. Феденков
                                                                                                                      Приложение

                                          к постановлению Кировской районной администрации

                                                                  от   20.12.2023      №  1634
	Кропачев Герман Викторович
	- заместитель Главы по социальным вопросам, председатель координационного Совета;

	Архиепископ Песоченский и Юхновский Максимилиан
	- сопредседатель координационного Совета;

	Лукьянова Ольга Александровна
	- заведующий отделом образования, заместитель председателя координационного Совета;

	Лозовая Юлия Олеговна
	- главный специалист отдела образования, секретарь координационного Совета;

	Члены Совета:

	Гаврикова Людмила Ивановна
	- начальник информационно-методического отдела отдела образования;

	Данькина Татьяна Николаевна
	- учитель английского языка муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8», руководитель районного методического объединения «Основы православной культуры»;

	Иерей Михаил Камышев
	- помощник благочинного по работе с учреждениями культуры и средствами массовой информации, клирик собора святого благоверного князя А. Невского (по согласованию);

	Кривогубченко Анна Владимировна
	- ведущий эксперт отдела образования, муниципальный координатор преподавания основ православной культуры;

	Матюшко Ольга Петровна
	- заведующая муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 11 «Березка» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением физического развития воспитанников;

	Попова Светлана Ивановна
	- и.о. заведующего отделом культуры;

	Протоиерей Александр Рябов
	- благочинный Песоченской епархии, настоятель собора святого благоверного князя А.Невского (по согласованию);

	Рябова Анастасия Алексеевна
	- руководитель АНО «Духовно-просветительский досуговый центр «Наследие» (по согласованию);

	Сычева Ольга Николаевна
	- заместитель директора по учебной работе государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Калужской области «Кировский индустриально-педагогический колледж» им. А.П. Чурилина (по согласованию);

	Суровцева Светлана Михайловна
	- учитель русского языка и литературы государственного казенного общеобразовательного учреждения Калужской области «Кировская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» (по согласованию);

	Филимонова Надежда Владимировна
	- преподаватель «Основы Православной Веры» АНО «Духовно-просветительский досуговый центр «Наследие» (по согласованию);

	Хохлова Наталья Юрьевна
	-  домохозяйка, представитель родительской общественности (по согласованию);

	Храмогина Марина Михайловна
	- председатель Молодежного Совета при Районной Думе муниципального района «Город Киров и Кировский район»;

	Шагаева Лариса Анатольевна
	- директор муниципального казенного учреждения «Централизованная библиотечная система».

Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район”